Przodkowo, dnia 17 czerwca 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1
	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn „Dowóz dzieci, uczniów, młodzieży niepełnosprawnych z terenu Gminy Przodkowo do placówek szkolno-wychowawczych w roku szkolnym 2024/2025 wraz z opieką” ZP.271.14.2024
Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie załącznika nr 2 do SWZ w zakresie ilości kilometrów jakie przewidywane są do wykonania podczas dowozu uczniów. Na trasie nr 4 do Gdyni podaliście Państwo, iż przewidywana ilość kilometrów dziennie wynosi około 80. Czy to jest wartość prawidłowa, skoro w przetargu w poprzednim roku wielkość ta wynosiła około 140 kilometrów.
Odpowiedź na pytanie nr 1
Dane podane w załączniku nr 2 są danymi szacunkowymi. Kilometry zostały przeliczone od miejsca zabrania 1 ucznia na podstawie wykazu z ośrodka. Wykonawca będzie zobowiązany przedstawić rzeczywiste km po wygraniu przetargu. Szacunkowe dane podane w tabeli nie są ostateczne.

[bookmark: _Hlk168984412]Pytanie nr 2
Wnioskujemy o podanie dokładnej liczby miejsc siedzących wymaganej w środkach transportu dla każdej z części zamówienia z uwzględnieniem wszystkich pasażerów (w tym kierowcy i opiekuna). Jednocześnie prosimy o wskazanie jaką liczbę wózków inwalidzkich Zamawiający przewiduje do przewozu w podziale na części. Ile wózków inwalidzkich ma jednorazowo mieścić środek transportu?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Liczba miejsca siedzących musi być dostosowana do liczby uczniów:
I trasa – 4 + 1+ 1 (kierowca i opiekunka)
II Trasa (2 busy ) – 14+ 2+ 2 ( kierowcy i opiekunki)
III Trasa – 4 + 1 + 1 (kierowca i opiekunka)
IV Trasa 1 + 1 + 1 (kierowca i opiekunka)
V Trasa 1 + 1 + 1 ( kierowca i opiekunka) 
Są to dane szacunkowe. Liczba uczniów jest podana zgodnie z wykazani z ośrodków stan na VI br. i może ulec zmianie.
Na dzień dzisiejszy nie ma uczniów na wózkach inwalidzkich.

Pytanie nr 3
Zgodnie z treścią umowy - Szczegółowy opis tras dowozu uczniów stanowi integralną część umowy jako załącznik nr 2. Zamawiający nie udostępnia załącznika nr 2 do umowy, który zawiera kluczowe informację do kalkulacji oferty prosimy o udostępnienie załącznika nr 2 do umowy.
Odpowiedź na pytanie nr 3
Załącznikiem do umowy  jest załącznik nr 2 do SWZ.
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